
Cheese
$ 1 6 / $ 2 0

Pepperoni
$ 2 0 / $ 2 4

THIS IS NOT A GLUTEN-FREE ESTABLISHMENT

CRAZY PIZZA CREATIONS
Prices reflect 12” or  16” options

GLUTEN-FREE CRUST AVAILABLE IN 12” ADD $1

THIS IS NOT A GLUTEN-FREE ESTABLISHMENT

CRAZY ELK PIZZA

SANDWICHES
STELLA  $  1  8 . 5 0
AMI, CAPICPEPPERONI, SAL OLA, PROVOLONE, 

BANANA PEPPERS, LETTUCE, ONION, 
TOMATO, ITALIAN DRESSING, SERVED WARM

HAPPY THOUGHT $ 1 8.50
FRESH MOZZARELLA, TOMATO, AVOCADO, PESTO, 

SPINACH, DRIZZLED BALSAMIC REDUCTION, SERVED 
WARM

BUFFALO CHICKEN $ 1 8.50
BUFFALO CHICKEN, PROVOLONE, RED ONION, 

TOMATO, LETTUCE, RANCH, SERVED WARM

S A L A D S
ADD CHICKEN TO ANY SALAD FOR $5  or AVACADO FOR $2

Caesar  $  8  /  1 4
ROMAINE, GARLIC CROUTONS, SHAVED PARMESAN, CREAMY 

CAESAR DRESSING
Enchanted  Forest  $ 1  0 / 1 5

FRESH MOZZARELLA, TOMATOES, 
SPRING MIX, AVOCADO, BALSAMIC VINAIGRETTE

Reve lation  Bowl  $ 8  /  1 4
SPRING MIX, CRAISINS, WALNUTS, FETA, BALSAMIC VINAIGRETTE

Apple  Walnut  $ 1 0  / 1 5
SPRING MIX, GRANNY SMITH APPLES, WALNUTS, CRAISINS, 

FETA, APPLE CIDER VINAIGRETTE

B u f f a l o  C h i c k e n  $  1 6 / 2 1
ROMAINE, CHICKEN, BLUE CHEESE, TOMATO, RANCH

G a r d e n  $ 1 1  / 1 5
SPRING MIX, TOMATO, CUCUMBER, CHEDDAR, GARLIC 

CROUTONS, ITALIAN DRESSING

Raspberry Almond   $11/ 15
SPRING MIX, SPINACH, RASPBERRIES, FETA, ALMONDS, 

RASPBERRY VINAIGRETTE

Supreme
WAGYU BEEF SAUSAGE, PEPPERONI, BLACK OLIVE, 
MUSHROOMS, ONIONS, GREEN PEPPERS $ 2 4 / $ 2 8

Kahuna
HAM, PINEAPPLE, BACON $ 2 0 / $ 2  6

The Hippie
ARTICHOKE, BLACK OLIVES, ONIONS, GREEN PEPPERS, 

TOMATOES, MUSHROOMS  $  1 8  / $ 2 2

Blanca 
MUSHROOMS, FRESH SPINACH, FETA TOMATO, GARLIC PARM 

SAUCE   $ 2 0 / $ 2 6

D i r t y  B i r d  
 BBQ SAUCE, CHICKEN, RED ONIONS, 

CHEDDAR, BACON   $2 2  /  2 8

C a r n i v o r e
PEPPERONI, WAGYU BEEF SAUSAGE, BACON  $ 2 3 / 2 9

B u f f y  t h e  C h i c k e n  S l a y e r
BUFFALO CHICKEN, RED ONION, TOMATO, BLUE CHEESE

$  2 2 / 2 8

 The Philly

PIZZA BY THE SLICE
CHEESE $5.50/ PEPPERONI $6.50 / SPECIALTY $7.50

Feeling Saucy? Extra hungry? Make your slice a
CRAZY ELK-CEPTIONAL SLICE

*The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Eggs, Soy, Fish, Shellfish, Tree nuts, Peanuts, Wheat and Sesame. 

Please notify our staff of any food algerys for more information. Not all ingredients are listed. Due to the nature of cross-contamination, 

we are unable to guarantee a 100% allergy free zone.

Cheesy Bread 15 
Cheesy Garlic Bread 17

PROVOLONE & MOZZ, MUSHROOMS, GREEN PEPPERS, ONIONS, STEAK, GARLIC 
PARM SAUCE   

$ 24/$28

BURRATA STYLE
 SMOTHERED IN MELTED BURRATA, BALSAMIC GLAZE AND BURBON BARREL AGED HONEY ADD $5 

THE BIG BALLER
 OUR HOMEMADE MARINARA,  MEATBALLS AND PROVALONE CHEESE ADD $6

THE ITALIAN STALLION
THINLY SLICED STEAK, PEPPERS AND ONIONS COVERED WITH MELTED CHEESE ADD $7



CHEESES
 SUBSTITUTE CHEESES: 

 PROVOLONE, FRESH MOZZ. or  
"Vegan cheese"     Add $2/4 

CHEDDAR, PARM, BLUE or FETA  
Add $1/2

VEGGIES  
MUSHROOMS, CHERRY 

TOMATOES, BLACK OLIVES, RED 
ONION,  BANANA PEPPERS,  

GREEN BELL PEPPERS, 
ROASTED RED PEPPERS,  

JALAPEÑOS, SPINACH, GREEN 
OLIVE or  PINEAPPLE -Add $1/2 

ARTICHOKE -Add $2/3 

THIS IS NOT A GLUTEN-FREE ESTABLISHMENT

CRAZY ELK PIZZA
CREATE YOUR OWN

SMALL PIE   12"      OR          LARGE PIE 16"
with Marinara and Mozzarella

$16 OR $20  

**GLUTEN-FREE CRUST AVAILABLE IN A 12"ADD $1 

MEATS
PEPPERONI, BACON, CANADIAN 

BACON or SALAMI -Add $2/4 
ELK PEPPERONI, CAPICOLA or 

CHICKEN-Add $3/5 

MEATBALL, WAGYU BEEF 
SAUSAGE or "Vegan sausage"      

Add $4/6 

 Sides
Ranch or extra dressing $.75 

Buffalo sauce or Honey $1

Or substitute
SAUCES 

Sweet BBQ 
HOUSE HOT BUFFALO 

PESTO or
GARLIC PARM (white) -

Add $3/5

AVOID THE LINE AND 
ORDER ONLINE TODAY!!!
ALSO CHECK OUT SOME 

SPECIALTY PIES TOO CRAZY 
FOR THIS MENU!

DESSERTS
THE NUTTY MONKEY PIZZA NUTTELA, 

BANANAS AND A CREAM CHEESE 
SAUCE $18/21

MT. SNEFFLES MOUSSE CAKE $12 TIRAMISU 
$10

7 LAYER CHOCOLATE CAKE $10

*Gratuities are shared by our employees.
The following major food allergens are used as ingredients:
Milk, Eggs, Soy, Fish, Shellfish, Tree nuts, Peanuts, Wheat and Sesame. Please notify our staff of any food allgerys for more information. Not all ingredients are listed. Due to the 
nature of cross-contamination, we are unable to guarantee a 100% allergy free zone.




